
ZARZĄDZENIE Nr 2696/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 grudnia 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Pogotowia Opiekuńczego nr 1 

w Łodzi do zawierania umów darowizn środków pieniężnych oraz rzeczowych. 

Na podstawie art. 31 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 95 i art. 96 Kodeksu cywilnego 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Konradowi Kurczewskiemu, Dyrektorowi Pogotowia Opiekuńczego nr 1 

w Łodzi, pełnomocnictwa do zawierania w imieniu Miasta Łodzi, działającego jako 

obdarowany, umów darowizn środków pieniężnych oraz rzeczowych, w zakresie zadań 

realizowanych przez Pogotowie Opiekuńcze nr 1 w Łodzi oraz jednostki obsługiwane, dla 

których Pogotowie Opiekuńcze nr 1 w Łodzi jest jednostka obsługującą.

§ 2. Pełnomocnictwa udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Pogotowia 

Opiekuńczego nr 1 w Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


